1

宜 蘭 縣 選 舉 委 員 會 公告

發文日期：中華民國 107年 11月 13日

發文字號：宜選一字第 10731502451號

主旨：公告宜蘭縣第 18屆縣長、第 19屆縣議員暨第 18屆鄉鎮市長選

舉候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之

起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 4款、第 40條第 1項第

2款、第 2項暨同法施行細則第 22條第 3款、第 4款、第 24

條。

公告事項：

二、宜蘭縣第 19屆縣議員選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名、號次

第 1選舉區

(1)游國良  (2)黃定和  (3)徐坤炎  (4)林錫明  (5)楊順木  (6)呂健吉

(7)史國章  (8)黃福生  (9)莊淑如  (10)康思源 (11)林 麗  (12)孫博萮

(13)吳福田 (14)林正芳 (15)林岳賢 (16)張建榮 (17)林建地 (18)林志鴻

第 2選舉區 (1)林瑞文  (2)劉秋展  (3)蔡文益  (4)林金龍  (5)賴良洲

第 3選舉區 (1)李清林  (2)李志文  (3)吳宏謀  (4)林敏寬

第 4選舉區 (1)陳俊宇(2)黃浴沂

第 5選舉區 (1)黃建勇  (2)陳福山  (3)游萬坊

第 6選舉區
(1)陳鴻禧  (2)黃琤婷  (3)謝志得  (4)劉添梧  (5)潘郁儒  (6)謝家倫

(7)陳漢鍾  (8)歐志銘  (9)呂惠卿  (10)黃義煌  (11)許俊仁

第 7選舉區
(1)沈信雄  (2)林朝旺  (3)陳啟生  (4)簡松樹  (5)陳長義  (6)林義剛

(7)蔡金惠

一、宜蘭縣第 18屆縣長選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名、號次

宜蘭縣 (1)林信華  (2)林姿妙  (3)陳歐珀  (4)林錦坤  (5)陳秋境

 2

第 8選舉區
(1)楊弘旻  (2)張秋明  (3)許美素  (4)邱素梅  (5)吳明樺  (6)張建成

(7)謝燦輝  (8)游宜恆

第 9選舉區 (1)陳文昌  (2)黃錫墉

第 10選舉區 (1)林棋山  (2)林騰煌  (3)吳淑貞  (4)邱嘉進  (5)陳玉萍

第 11選舉區 (1)陳奕勲  (2)孫湯玉惠 aly saku

第 12選舉區 (1)陳傑麟  (2)王進生

第 13選舉區 (1)謝耀祖  (2)陳孝仁  (3)陳俊豪  (4)松王淑珍

三、宜蘭縣第 18屆鄉鎮市長候選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名、號次

宜蘭市 (1)江聰淵  (2)張森霖

羅東鎮 (1)薛呈懿  (2)黃素琴  (3)吳秋齡

蘇澳鎮 (1)李明哲  (2)陳金麟

頭城鎮 (1)曹乾舜  (2)薛文進

礁溪鄉 (1)張永德  (2)林成功  (3)林揚傑  (4)吳秋玟

壯圍鄉 (1)沈清山  (2)邱耀祖  (3)林水金

員山鄉 (1)張宜樺  (2)楊正宏

冬山鄉 (1)林峻輔  (2)游智慧

五結鄉 (1)沈德茂  (2)陳春亮  (3)張明華  (4)林文彬

三星鄉 (1)陳文新  (2)李志鏞  (3)彭鈺

大同鄉 (1)何勝立

南澳鄉 (1)薛秋花  (2)豊張述  (3)李勝雄  (4)嵬浪‧斗力 Wilang.Toli

四、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

（一）期間：中華民國 107年 11月 14日起至同年 11月 23日止

（二）時間：每日上午 7時起至下午 10時止